33 din Regulamentul pentru parohii, au să se prezinte în vre-o Duminică ori sărbătoare în sfta biserică din **Ususău**, spre a-și arăta desteritatea în cele rituale și oratoric.

**Ususău**, din ședința com. parohial gr.-or. rom., ținută la 10/23 decembrie 1914.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Fabriciu Manuilă* ppresb. **Lipovei**.

—□—

1—3

Pentru îndeplinirea parohiei de cl. II-a din **Bonțești** (*Bonczafalva*) protopopiatul **Butenilor**, devenită vacantă prin abdicarea preotului *Cornel Sabău*, conform rezoluției Ven. Cons. Nr.

8 cor., cl. III. 6 cor., prohod mic 2 cor.

5. Eventuala întregire dela stat.

Contribuțiunile publice este îndatorat a le achita preotul, care va prevedea și catehizarea elevilor.

Reflectanții, recurses lor ajustate conform Regulamentului au să le substearnă subscrisului protopresbiter până în ziua 8/21 ianuarie 1915 adresate comitetului parohial și se vor prezenta în termenul regulamentar în vre-o Duminică ori sărbătoare în sfta biserică din Inand.

*Comitetul parohial.*

În conțelegere cu mine: *N. Rocsin* protopop.

—□— 3—3

## Căițe (căciuli) preoțești

pentru scutirea capului la serviciul în liber pre- cum și potcapli, se pot comanda la